
 

UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXVII/173/09 

z  dnia 19 lutego 2009 roku 
w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Wąsosz kartą 

płatniczą 

 
Na podstawie art. 18 ust2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 61a § 1   ustawy z dnia 29 sierpnia  

1997 roku Ordynacja podatkowa  (Dz. U. Z 2005 roku nr 8 poz. 60 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody gminy Wąsosz kartą płatniczą. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie  możliwość zapłaty podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz od środków 

transportowych za pomocą kart płatniczych jest dodatkowym udogodnieniem dla podatników. 


